"шуом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t,

от 8 февр мя 2021 года
J\lb l02

Республика Коми, с. Айкино

Об уrвер2цдении администратцвного
муниципальной услуги <iПрием заявленийо постановка, rr \\lrt,frvlvr J.lrtlrJlýпии, rIOcTaHoBKa на УЧет и папраВлешие

детей для зачисления в образовательные организации, рaчrrrrуrщие осяовную
образовательную программу дошкольного оьрurо"чния)>

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. J\Ъ 2l0-ФЗ (оборганизации цредоставления госуДарственных и муниципЕlльньrх-i;;r;;; fйч"о,мо мР <<Устъ-Вымский>, uдrrпr".фцr" t lp ,iУстъ-Вымский> постановJUIет:1, Утвердить аДминистративный регламен, ;r.;;;;;;;;;;;' й;;;;'Ьu*оиуспуги <<Прием зЕUIвлений, постановка на учеТ и направление детей для зачисления вобразоват9льные Организ аЦии, р еаJlИrуro Щ". оснOвнуЮ oOpu, o"ffi й;],{ч"r,ДОШКОЛЬЦОГО ОбРаЗОВаНИЯ)) (далее административный р..лйJпif'Бiп"rrо
приложению к настоящему постановлению

I

2, Лицам, ответственныМ за ок'зание на территории муницип€lльногообразования муницип€lльного района <<устъ-вымский)) муниципальной услуги поприёму заявлений' постановке на учет и направлении детей для зачислениrI вобразовательные организации, ре€шизующие основную образовательную процрамму
дошколЪногО образования, осуЩествлятЬ предостаu-п."r.'*упrrц".rальной услуги всоответотвии с административным регламентом, уruaр*дaнным настоящимпостановлением.

л' 3, Признать утративIттиМ силУ постаноВление администрации мР <<Усть-Вымский> от 03.07.2020 г.,Ng +4l коб утверждении адмиrr.rр#ii#о;;;.;ента
<<прием змвлений, постановка на учет и направление детей для зачисления вобразователъные организации, реztпизую uц е о.rЬ u"y,o ;й;;;r#;й Бй;дошкольного образованиrI)).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня 9го официального
опубликования. ,

:

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя администрации мр <усть-вьшский> по социальной политике
Курсову Л.А.

Глава МР <Усть -
руководитель Г.Я. ГI"lrетцер

ýi,l i,",,.
A4Y/1,

:,,j

l